
 

 

 
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12) je 
Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne 20. septembra 2012 sprejel naslednji 
 
 

 
 

S K L E P 
 

 
 

1. 
 
V rebalansu proračuna Mestne občine Nova Gorica za leto 2013 se zagotovi dodatna 
sredstva za dodatno subvencioniranje cen vrtcev. 

 
2. 
 

Ta sklep začne veljati takoj. 
 
 
 
 
Številka: 602-13/2012-11 
Nova Gorica, 20. septembra 2012 
                                                                                                             Tomaž Slokar 
                     PODŽUPAN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


